BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 1
(UNO) POSTO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA”, CATEGORIA D1

AMMESSI

COGNOME NOME NUM. PROT. DATA PROT.
Agostini Marcella 10483 11/03/2022
Antonini Ciriaco 5886 10/02/2022
Albano Giovanbattista 10389 10/03/2022
Angelelli Manuela 9667 07/03/2022
ANTEGIOVANNI ALEX 8598 28/02/2022
Asciolla Gianluca 8439  25/02/2022
Bambini Laura 7164 17/02/2022
BARATTA FABIO 9659 07/03/2022
Basile Salvatore 9061 02/03/2022
Bencivenga Stella 9678 07/03/2022
Berti Alessandra 10007-10008 09/03/2022
Bianchi Milena 9817 08/03/2022
BICOCCHI ROBERTO 10283 10/03/2022
Bisogno Gianpaolo 10220 10/03/2022
Borzillo Paolo 9106 02/03/2022
BOSCARO EMILIO 10222 10/03/2022
BRUNO MAURO 10009 09/03/2022
BUCCI LUCA 5926 10/02/2022
Buonocore Giovanni 8611 28/02/2022
CANTONI ANTHONY 10037 09/03/2022
Capuzzimati Federica 6851 16/02/2022
CARATELLI NOEMI 9779 08/03/2022
CATALDI ENRICO 8556  28/02/2022
Ceccarelli Pietro 10428 10/03/2022
Centra Sabrina 10058 09/03/2022
CHIOMINTO GIANLUCA 7586 21/02/2022
CHIUSANO ANTONIO 6387 14/02/2022
CIARLO ANGELA 10019 09/03/2022
CIMMINO VINCENZO 6832 16/02/2022
CONTI FABIO 7482-7483  19/02/2022
Crispino Concetta 10277 10/03/2022
CuoMO TIZIANA 6644 15/02/2022
D'alessio Giuseppe 9605 07/03/2022
DANIELI FRANCESCA 96013 07/03/2022
D'ascanio Francesco Paolo 9902 08/03/2022
DE BELLIS THOMAS 5872 10/02/2022
DE MEI CESARE 7519 21/02/2022
De Simone Rita 8257 24/02/2022
Di Donato Marzia 8837 01/03/2022
DI MARCO GIUSEPPE GINO 9653  07/03/2022
DI RIENZO CARMINE 7539  21/02/2022
Duca Carlo 9621 07/03/2022
Evangelista Luca 10202 10/03/2022

Fabbri Gianluca 5543  08/02/2022



Fantauzzi
FERRARI
Ferri
FIORENTINO
Flagiello
Francischetti
Galuppi
Gatta
Giammarino
GIORDANI
Imperiale
IPPOLITI
Lapenna
LEPORE
Liguori
Lombari
Longobardi
Luciano
Maftei
MANOTTA
MANSI

Mastantuono
Mastrella

Meduri
Minchella
Montefusco
MORGIA
MOZZILLO
MUZI
NARDELLA
NESTICO'
Palmieri
Palumbo
Parlagreco
PASSAMONTI
PECCHIA
Pelagalli
PELLEGRINI
Pelosio
Peluso
Pianese
Pietraforte
Poddine
PORCO GALLINA
Primerano
Romano
ROSSINI
RUSSO

Daniela
FRANCESCA
Danilo
CLAUDIA
Lucia
Davide
Mara
Antimo
Franco
LORENZO
Annamaria
ALESSANDRA
Michela
ROSA
Franca
Laura
Andrea
Pasquale
Ana Maria
CRISTINA
LORENZO

Carmina
Loris

Mario
Domenico Luigi
Enrica
MARIAELENA
MICHELE
VITTORIO
MARIAROSARIA
VALENTINO
Vincenzo
Stefania
Emanuele
MARCO
CLAUDIO
Guglielmo
GIULIA
Nazzareno
Domenico
Giulio

Emilio
Alessandra
MARIO
Roberta
Mirko

LAURA
AURORA

10116
6806
6647
8614

10204
9802
9677
9682

10482
8840
8931
9648
8891
7099
9651
9588
7197
9633
8193

10280
9656

9715
6521

9453
9610
7400
9021
9520
9661
7778
9694
10379
10117-10224
9660
5927
8419
9269
7769
8163
9542
9665
9778
8617
7292
9811
9893
8554
9764

44629
16/02/2022
15/02/2022
28/02/2022
10/03/2022
08/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
11/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
07/03/2022
01/03/2022
17/02/2022
07/03/2022
07/03/2022
17/02/2022
07/03/2022
27/02/2022
10/03/2022
07/03/2022

07/03/2022
44607

04/03/2022
07/03/2022
18/02/2022
02/03/2022
04/03/2022
07/03/2022
22/02/2022
07/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
07/03/2022
10/02/2022
25/02/2022
03/03/2022
22/02/2022
24/02/2022
04/03/2022
07/03/2022
08/03/2022
28/02/2022
18/02/2022
08/03/2022
08/03/2022
28/02/2022
08/03/2022



RUSSO
Salamena
Sanrocco
Sarcia

SCIRE' CALABRISOTTO
Sessa

Sestito
SIMEONE
SORRENTINO
Tanzini
Tomassetti
Turcato
VALLETTA
Valori
Velardo
Vetrano
Viscogliosi
WOJAK

ZITO

Zurlo

MARIANNA
Cesira
Roberto
Stefano
ANDREA
Mariantonia
Silvia
GIANLUCA
PASQUALE
Annalisa
Maura
Serena
ROSSANA
Pierfrancesco
Isabella

llaria
Francesca Anna
LUCA
GAETANO

Catello Gabriele

7804
6354
9868
9643
8382
10043
9223
8618
8644
9999
9412
9663
10485
10114
5635
9918
9133
6362
9090
7725

AMMESSI CON RISERVA

NON AMMESSI

8249
9512
9516

8155

22/02/2022
14/02/2022
08/03/2022
07/03/2022
25/02/2022
09/03/2022
03/03/2022
28/02/2022
28/02/2022
09/03/2022
04/03/2022
07/03/2022
11/03/2022
09/03/2022
08/02/2022
08/03/2022
02/03/2022
14/02/2022
02/03/2022
22/02/2022

24/02/2022
04/03/2022
04/03/2022

24/02/2022



